MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA SGP/UNILAB Nº 537, DE 26 DE MAIO DE 2025

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB, nomeada pela Portaria Reitoria/Unilab nº
196, de 26 de junho de 2024, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 124, de 01/07/2024,
considerando as competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 885, de 03/08/2018, publicada no
DOU nº 183 de 07/08/2018, alterada pela Portaria da Reitoria nº 906, de 09/08/2018, publicada no DOU
nº 156 de 14/08/2018, no uso das atribuições a ela conferidas,

Considerando o que consta no Processo nº 23282.008523/2025-47 e nos demais processos
listados, resolve:

Art. 1º Alterar as portarias listadas no ANEXO, em virtude da aplicação da aceleração da
progressão, objeto do processo 23282.007519/2025-61, que ocasionou a alteração do padrão de
vencimento das concessões de progressão por mérito a partir de 02/01/2025 aos servidores técnico-
administrativos em educação da UNILAB.

Art.  2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação em Boletim de Serviço.

REBECA CAVALCANTE PINHEIRO LIMA
Superintendente de Gestão de Pessoas

ANEXO

Documento assinado eletronicamente por REBECA CAVALCANTE PINHEIRO LIMA,
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, em 26/05/2025, às 14:18, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1188356 e
o código CRC 46D15051.

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 1/9

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PROCESSO SERVIDOR(A) PORTARIA ONDE SE LÊ: LEIA-SE:

23282.020451/2024-
25

FRANCISCA AMALIA
CASTELO BRANCO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
395, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.021559/2024-
35

JOAO FELIPE
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
389, DE 22 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020312/2024-
00

MARCELO RIBEIRO
DE ALBUQUERQUE

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
396, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020511/2024-
18

PAULO HENRIQUE
GOMES DE
HOLANDA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
393, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020068/2024-
77

WENDEL MENDES
FERREIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
387, DE 22 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020978/2024-
50

JACKSON BATISTA
FREITAS VIDAL

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
408, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.000136/2025-
62

ROSANA TAYNARA
BRAGA REIS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
388, DE 22 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
14  para  o
padrão 15

23282.020825/2024-
11

LUCIANA GREGORIO
DA SILVA SOUZA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
392, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
7 para o padrão
8

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

23282.020390/2024-
04

RENATO TIGRE
MARTINS DA COSTA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
394, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
8 para o padrão
9

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

23804.002192/2024-
14

ALICE FONTES
FERREIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
391, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
8 para o padrão
9

do  padrão de
vencimento
11  para  o
padrão 12

23282.021528/2024-
84

RAFAEL SILVA DO
NASCIMENTO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 2/9

390, DE 22 DE
ABRIL DE 2025

8 para o padrão
9

10  para  o
padrão 11

23282.000187/2025-
94

FABIANA PINTO DE
ALMEIDA BIZARRIA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
386, DE 22 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

do  padrão de
vencimento
16  para  o
padrão 17

23282.020497/2024-
44

LIVIA COELHO DE
ASSIS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
403, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020381/2024-
13

JOAO DE JESUS
MENDES DE
VASCONCELOS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
402, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.021518/2024-
49

CARLOS ALBERTO
MUNIZ

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
409, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020417/2024-
51

JORDAO CAMPOS
MORAIS PINHEIRO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
401, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.021293/2024-
21

LUCAS DANIEL DE
MONT ALVERNE
MONTEIRO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
404, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020305/2024-
08

ADRIANA
GONCALVES

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
412, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021285/2024-
84

AMANDA INGRIDY
DA SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
426, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020620/2024-
27

ANDREIA
CAVAIGNAC
MACHADO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
421, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020454/2024-
69

NAZIANE DE SOUSA
MARTINS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
415, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020871/2024-
10

MIKE HENRIQUE
CANDIDO LINO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 3/9

425, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

10  para  o
padrão 11

13  para  o
padrão 14

23282.000625/2025-
14

NIXON GLEYSON
MELO DE ARAUJO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
430, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020470/2024-
51

FRANCISCO
MAURICIO LIMA
FARIAS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
414, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23804.002104/2024-
84

PAULO FERNANDO
CARNEIRO FREITAS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
420, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020380/2024-
61

PEDRO BRUNO SILVA
LEMOS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
416, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020316/2024-
80

FABRINE FERREIRA
DE NORONHA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
411, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020638/2024-
29

VANESSA FALCONERI
SANTOS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
419, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020770/2024-
31

FRANCISCO JOSE
PINHEIRO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
422, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021514/2024-
61

FRANCISCA SIDMA
FERREIRA DE SOUZA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
428, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23804.002084/2024-
41

VALDIVIA SOUZA DE
CARVALHO
SANTANA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
418, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020737/2024-
19

CAMILA PEIXOTO DO
VALLE

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
423, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

23282.020334/2024-
61

KARLA MAYARA
FLORENTINO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 4/9

FERNANDES 410, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

10  para  o
padrão 11

13  para  o
padrão 14

23282.021371/2024-
97

NATALIA CALDAS
MARTINS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
427, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020713/2024-
51

SARA SUHETT
CAMELO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
424, DE 23 E
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020528/2024-
67

ALINE ALVES DA
SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
417, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020231/2024-
00

TATYANE BANDEIRA
BARROS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
413, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021245/2024-
32

ANTONIO WALLACE
NERES DA SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
442, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020067/2024-
22

ERASTO GONCALVES
DE OLIVEIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
448, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021491/2024-
94

GLORIA KALINA
MOREIRA ROSA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
436, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021187/2024-
47

RAFAEL DE BRITO
CIPRIANO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
444, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021338/2024-
67

SARAH RAMOS
MEDEIROS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
440, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021087/2024-
11

ARISTIDES DA
ROCHA BARBOSA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
445, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021408/2024-
87

FRANCISCA
ELZENITE SIQUEIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 5/9

CAVALCANTE DA
COSTA

439, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

10  para  o
padrão 11

13  para  o
padrão 14

23282.020490/2024-
22

GEORDANIA MACIEL
DE SOUZA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
450, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020502/2024-
19

MARCIA MARIA
BEZERRA GOMES
CABRAL

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
447, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020194/2024-
21

SARA FERREIRA DE
SOUZA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
453, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
9 para o padrão
10

do  padrão de
vencimento
11  para  o
padrão 12

23282.020276/2024-
76

LARISSA
ALBUQUERQUE DOS
SANTOS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
451, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020155/2024-
24

LISIANE MARTINS DE
MACEDO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
454, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021243/2024-
43

PEDRO HENRIQUE
RODRIGUES

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
443, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020107/2024-
36

SAMIA DE SOUSA
OLIVEIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
449, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.021317/2024-
41

RAPHAEL MIRANDA
DE MELO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
441, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020643/2024-
31

TALITA ARAUJO
FIGUEIREDO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
446, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.020225/2024-
44

MARIO RONNEY
COSTA DA SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
452, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23282.001432/2025-
81

FRANCISCO
RODRIGUES DE

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 6/9

SOUSA JUNIOR 437, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

12  para  o
padrão 13

15  para  o
padrão 16

23282.000099/2025-
92

ROMULO AMANCIO
BASTOS OLIVEIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
438, DE 24 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
8 para o padrão
9

do  padrão de
vencimento
11  para  o
padrão 12

23282.020576/2024-
55

TALITA MARA
MARTINS DA SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
508, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
11  para  o
padrão 12

do  padrão de
vencimento
14  para  o
padrão 15

23282.021299/2024-
06

AFRA SAMPAIO
GOMES

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
506, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.021318/2024-
96

BARBARA
ELEODORA
SANTIAGO GOMES

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
498, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.000156/2025-
33

DEBORA FARIAS
FROTA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
503, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.020195/2024-
76

FRANCISCO WESLAY
OLIVEIRA
MENDONCA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
512, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.020582/2024-
11

GEYSSON LIMA
BEZERRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
510, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.020385/2024-
93

PAULO ROBERTO
PINHEIRO SILVA
JUNIOR

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
511, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.002538/2025-
00

ROBERIO NERY DA
SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
504, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.021569/2024-
71

SAMARA FERREIRA
DE SOUZA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
501, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.021323/2024-
07

RAFAELLE OLIVEIRA
LIMA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 7/9

505, DE 09 DE
MAIO DE 2025

8 para o padrão
9

11  para  o
padrão 12

23282.020137/2024-
42

ANA ELITA ANDRADE
MANSO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
516, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.021374/2024-
21

FABIO PAULINO DE
OLIVEIRA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
500, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23282.020110/2024-
50

ANTONIA
CLEDEVANIA
PINHEIRO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
515, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23804.002165/2024-
41

ELYMAR AUGUSTO
BRANDAO SANTOS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
507, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
10  para  o
padrão 11

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

23804.002044/2024-
08 EDSON SOUZA SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
514, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
8 para o padrão
9

do  padrão de
vencimento
11  para  o
padrão 12

23282.021436/2024-
02

EUGENIA MARIA
ANDRADE RIOS

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
499, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
12  para  o
padrão 13

do  padrão de
vencimento
15  para  o
padrão 16

23804.002100/2024-
04

BISMARCK DOS
SANTOS ALMEIDA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
509, DE 12 DE
MAIO 2025

do  padrão de
vencimento
8 para o padrão
9

do  padrão de
vencimento
11  para  o
padrão 12

23804.002037/2024-
06

SANDRA AKEMI
NARITA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
513, DE 12 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

do  padrão de
vencimento
16  para  o
padrão 17

23282.021247/2024-
21

PLINIO NOGUEIRA
MACIEL FILHO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
502, DE 09 DE
MAIO DE 2025

do  padrão de
vencimento
13  para  o
padrão 14

do  padrão de
vencimento
16  para  o
padrão 17

23282.021228/2024-
03

YASMINE MARIA
LIMA DE OLIVEIRA
AQUINO

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
400, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
3 para o padrão
4

do  padrão de
vencimento
4 para o padrão
5

23282.021312/2024-
19

BRUNO DE CASTRO
AMONI

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº

do  padrão de
vencimento

do  padrão de
vencimento

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 8/9

399, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

3 para o padrão
4

4 para o padrão
5

23282.020869/2024-
32

CANDIDA VILBERTA
ALVES SILVA

PORTARIA
SGP/UNILAB Nº
433, DE 23 DE
ABRIL DE 2025

do  padrão de
vencimento
3 para o padrão
4

do  padrão de
vencimento
4 para o padrão
5

Referência: Processo nº 23282.008523/2025-47 SEI nº 1188356

02/07/2025, 15:37 SEI/UNILAB - 1188356 - Portaria SGP

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1320571&infra_sist… 9/9